
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/543/

Código da publicação: 543

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 14:29:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2022

N° do Processo/Ano: 1514/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2022 14:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza para as diversas Secretarias

Resumo: Aquisição de materiais de higiene e limpeza para as diversas Secretarias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 14:25:00 EDITAL DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/543/aquisicao-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-para-as-diversas-secretarias/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q6Dy9mIj.doc

